
Ürün Açıklaması:

Fiber lazer küresel kolimating lens üreticisi, ön precitec baş ve raytool kafa kesmek için
olabilir.Carmanhaas fiber kesme optik bileşenleri, çeşitli fiber lazer kesim kafasında, levha kesme
amacını elde etmek amacını elde etmek için ışın çıkışını fiberden iletir ve odaklanıyor. (Lazer
odaklama lensleri Tedarikçi)

Daha fazla bilgi için tıklayınız: Asferik kaynaşık silika odaklama lens fabrikası

DolandırıcılıkLensVeOdaklı lens özellikleri:

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Focusing-lenses-supplier-for-fiber-cutting-head.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Focusing-lenses-supplier-for-fiber-cutting-head.html
https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Aspheric-Fused-Silica-Focusing-Lens-For-Fiber-Cutting-Head-Supplier.html
























İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:
Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) Lazer makinesi sipariş teslimi için, Exwork FOB, CNF, CIF terimleri ile havanın veya deniz yoluyla
veya deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?



A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Farklı OEM / ODM siparişleri için farklı baskı işlemlerimiz var. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle
iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


